
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

  

 

ПРИКАЗ 

 

        25.03.2022 г.                                  г. Тында                                    №  172 

 

Об итогах   

детского конкурса рисунков 

«Звериные истории» 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды 

№84 от 14.02.2022 о проведении детского конкурса рисунков «Звериные истории», 

который состоялся в целях привлечения внимания детей старшего (5-7 летнего) 

дошкольного возраста к проблемам сохранения окружающей среды, повышения 

уровня экологической культуры, эффективности воспитательной и образовательной 

деятельности в дошкольной организации.  

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 21 марта 2022,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты детского конкурса рисунков «Звериные истории» 

организованного в преддверии «Дня Земли» (далее - Конкурс) среди  воспитанников 

дошкольных образовательных организаций. 

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотой Управления образования 

Администрации города Тынды: 

1 место – Гарбар Ульяну и Овсечук Никанора, воспитанников МДОБУ ДС №3; 

2 место – Шмидт Светлану, воспитанницу МДОАУ ДС №7; 

2 место – Глазко Марка, воспитанника МДОБУ ДС №11; 

3 место – Злыгостева Матвея, воспитанника МДОБУ ДС №5; 

3 место – Зговордей Илью, воспитанника МДОБУ ДС №6; 

3 место – Дрига Таисию, воспитанницу МДОБУ ЦРР-ДС №12. 

3. Вручить сертификат за участие:  Пляскиной Ксении, Подленному Ивану, 

Устиловской Маргарите, Шобудиновой Амине (ДС №3); Мищенко Дарье, Гуцан 

Тимофею (ДС №5); Иванову Семёну, Османову Вели (ДС №6); Гунаевой Анастасии, 

Якимову Сергею (ДС №7); Кривохижину Дмитрию, Изотовой Анастасии, Боленко 

Дарье, Бондаренко Данилу (ДС №11); Некретовой Александре, Володиной Екатерине, 

Иваныкиной Валерии, Чураковой Алисе (ЦРР-ДС №12). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК. 

 

 

 Начальник 

Управления образования                                                    О.Н. Неронова 

 

 
Маркина Светлана Порфирьевна,  

8(41656)52-133 


